顾高镇—澳亚工业园（红绿灯路口）229东侧道路绿化工程成交结果公示
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和工程发包文件项目的规定，泰州市姜堰区顾高镇人民政府 的顾高镇—澳亚工业园（红绿灯路口）229东侧道路绿化工程评标工作已经结束，成交人已经确定。现将结果公示如下：
成交人名称: 泰州市万顺园林绿化有限公司
成 交 价：     377188.73元
成交工期：    30日历天
成交质量标准：    合格
成交项目负责人：   申爱昌
自本成交结果公示之日起一日内，对成交结果没有异议的，发包人将签发成交通知书。
泰州市姜堰区顾高镇人民政府

2023年3月16日
PAGE